
                                                    DECRETO Nº785.- 
 

                                                        NOGOYÁ, 30.08.24.-  
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
          
 
POR ELLO: 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ, 
DECRETA 

 
ARTICULO 1º- Declarar desierto el concurso de Precios Nº 121/2024 
debido a la falta de presentación de propuestas de las firmas invitadas 

al mismo. 
ARTÍCULO 2º- Refrenda el Sr. Secretario de Gobierno, Hacienda y 

Desarrollo Social.  
ARTICULO 3º- De forma. 
 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ - ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL.- 


